Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

01.09.2020 г.                                        с.   Клочки                                                 №  17-В

Об организации родительского

контроля качества питания

учащихся

  С целью повышения эффективности системы контроля качества питания

обучающихся Клочковской ООШ филиала МКОУ «РебрихинскаяСОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственной за организацию «Родительского контроля качества питания»

Мальцеву Юлию Петровну.

 2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью осуществления

контроля качества питания обучающихся.

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания.

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью осуществления

контроля качества питания обучающихся.

5. Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания обучающихся в

столовой Клочковской ООШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ».

                  Директор   МКОУ «Ребрихинская СОШ»:    Н.Н.Шрейдер